П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О ходатайстве Думы Ставропольского края
о награждении Почётной грамотой Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации Кузьмина А.С.

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

За активное участие в развитии парламентаризма в Ставропольском крае,
заслуги в законотворческой деятельности ходатайствовать перед Государствен-
ной Думой Федерального Собрания Российской Федерации о награждении По­
чётной грамотой Государственной Думы Федерального Собрания Российской
Федерации Кузьмина Александра Сергеевича, заместителя председателя Думы
Ставропольского края.

г. Ставрополь
11 октября 2016 года
№ 15-VI ДСК

Г.В. Ягубов